АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от fl/f. -/Р AQoLO № J 43^
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 06.03.2020 № 660 «Обутверждении Порядка

проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования
в Верхнесалдинском городском округе и состава конкурсной комиссии по
отбору проектов инициативного бюджетирования в Верхнесалдинском

городском округе»

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа», Уставом Верхнесалдинского
городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского городского
округа от 06.03.2020 № 660 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного
отбора проектов инициативного бюджетирования в Верхнесалдинском
городском округе и состава конкурсной комиссии по отбору проектов
инициативного бюджетирования в Верхнесалдинском городском округе» (с
изменениями, внесенными постановлениями администрации
Верхнесалдинского городского округа от 28.04.2020 № 1125, от 25.06.2020
№ 1483) (далее -  постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 06.03.2020 № 660) следующие изменения:

1) внести в Порядок проведения конкурсного отбора проектов
инициативного бюджетирования в Верхнесалдинском городском округе,
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского
округа от 06.03.2020 № 660, изменение, заменив в подпункте 1 пункта 12.1
слова «в процессе реализации проекта в муниципальную собственность;»
словами «в течение года с момента определения исполнителей (подрядчиков,
поставщиков) для реализации проекта в муниципальную собственность;»;

2) внести в состав конкурсной комиссии по отбору проектов
инициативного бюджетирования в Верхнесалдинском городском округе,
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского
округа от 06.03.2020 № 660, изменение, изложив его в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о. главы Верхнесалдинского городского /'-Н. Носков

http://v-salda.ru

3

Приложение к
постановлению администрации
Верхнесалдинского городского
округа
ОТ /!й /Р- Л-С'/О №  _________
«О внесении изменений в
постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа
от 06.03.2020 № 660 «Об утверждении
Порядка проведения конкурсного
отбора проектов инициативного
бюджетирования в Верхнесалдинском
городском округе и состава конкурсной
комиссии по отбору проектов
инициативного бюджетирования в
Верхнесалдинском городском округе»

СОСТАВ
конкурсной комиссии по отбору проектов инициативного бюджетирования

в Верхнесалдинском городском округе

НОСКОВ
Константин
Николаевич

ЗЫКОВ
Никита Сергеевич

3. ЗУБАРЕВА
Валентина Ивановна

и.о. главы Верхнесалдинского городского
округа, председатель конкурсной комиссии

начальник Управления архитектуры,
градостроительства и землепользования
администрации Верхнесалдинского
городского округа, заместитель председателя
комиссии

ведущий специалист отдела по экономике
администрации Верхнесалдинского
городского округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:

4. БЕЛЬКОВ -  индивидуальный предприниматель, член
Вячеслав Адольфович координационного совета по инвестициям в

Верхнесалдинском городском округе (по
согласованию)

5. БЕРДНИКОВ -  индивидуальный предприниматель, член
Сергей Григорьевич координационного совета по развитию

4

6. ВЕРБАХ
Евгения Сергеевна

7. ЕВДОКИМОВА
Надежда Николаевна

ЗОЛОТАРЕВ
Александр
Евгеньевич

малого и среднего предпринимательства в
Верхнесалдинском городском округе (по
согласованию)

заместитель главы администрации по
управлению социальной сферой
администрации ~
городского округа

Верхнесалдинского

-  председатель Верхнесалдинского
городского родительского комитета (по
согласованию)

начальник Управления образования
администрации Верхнесалдинского
городского округа

КОЗЛОВА
Наталья
Владимировна

-  начальник отдела по жилищно-
коммунальному хозяйству администрации
Верхнесалдинского городского округа

10.

11.

12 .

КРОПОТОВА
Татьяна
Владимировна

РАКИТИНА
Наталья
Александровна

СМЕТАНИНА
Дарья Анатольевна

начальник отдела
администрации
городского округа

по экономике
В ерхнесал динского

директор ГАПОУ «Верхнесалдинский
авиаметаллургический колледж
им. А.А. Евстигнеева», председатель
Общественного совета Верхнесалдинского
городского округа (по согласованию)

-  начальник юридического отдела
администрации Верхнесалдинского
городского округа

13. ЮШИНА
Марина
Александровна

-  руководитель АНО «Салда-город
возможностей» (по согласованию)